Prefeitura Municipal de Icém
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Nº 456, DE 08 DE DEZEMBRODE 1.969

Autoriza o Executivo Municipal a
doar terreno para ~ união dos
O~erários de Icém.

GERALDO GONÇALVES, Prefeito Municipal'
de Icém, Estado de são paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas
por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e êle promulga a
seguinte lei:-

Artigo lº - Fica o Poder Execut$vo Municipal'
autorizado a doar pura e simplesmente à União dos Operárim
de Icém, entidade s6cio, esportiva e recreativa, recente--.
mente fundada nesta cidade, um terreno de propriedade des-
ta Municipalidade, sito à Rua Sete de Setembro s/nQ, me~i~ •
do 20 x 40 metros, destinado à construção da Séde pr6pria
da referida sociedade.

Artigo 2 º - Esta lei entrará em vigor na da-
~ta de sua puo1icaçao.

~Artigo 3º - Revoga~-se as disposiçoes em con-
•trárioo

PREFEITURA rvIDNICIPALDE IC.mlVl,aos 08 de dezem
bro de 1.969.

Municipal-

Registrada e Publicada na .Secretaria da Prefeitu-
ra Municipal de Icém, e afixada gar de costume na da-
ta supra.

SILV1t=
-Secretário em Comissão-